
Podmínky pro úspěšné absolvování PVP  

 

Vážené studentky, vážení studenti, 

navazuji tímto na dopis, který jsem vám zaslala dne 18. 3. 2020 (a také na aktuální mimořádnou 

situaci, v rámci které má distanční forma výuky trvat minimálně do poloviny května) a upřesňuji 

podmínky pro úspěšné absolvování výuky distanční formou.  

Jedná se o následující podmínky: 

 

1) Řádné splnění úkolů dle zadání na jednotlivé semináře (najdete je průběžně v 

ISu) vč. jejich zavedení do odevzdávárny, a to vždy jeden den před výukou dle 

původního rozvrhu. Odpovědi na jednotlivé otázky prosím vždy opřete o platnou právní úpravu 

(ideálně pak i o aktuální judikaturu, resp. o aplikační praxi).  

 

2) Výběr tématu kolokviální práce vč. jeho zavedení do odevzdávárny v ISU (mělo být již splněno 

do 11. 3. 2020, pokud jste tak dosud neučinili, je zapotřebí téma neodkladně zavést). 

 

3) Zpracování kolokviální práce vč. vložení této práce do ISu - nejpozději do 

20. května 2020. 

 

Děkuji vám za spolupráci a přeji všem pevné zdraví.  

 

Jana Dudová, garant předmětu 


